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WEEKENDDEAL DONNERSTAG, 15.1. – SAMSTAG, 17.1.

Bitte beachte, dass die Spezialangebote nur in begrenzter Anzahl 
zur Verfügung stehen. Es kann deshalb vorkommen, dass einzelne 
Produkte aufgrund einer grossen Nachfrage schnell ausverkauft 
sind. Dafür bitten wir um dein Verständnis. Abgabe nur in Haus-
haltsmengen. Alle Preise sind in der Währung CHF angegeben.  
Satz- und Druckfehler vorbehalten. © 2026 ALDI SUISSE AG

FILIALFINDER

Öffnungszeiten 
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Anfahrt

aldi-suisse.ch/filialen

Dieses Werbemittel ist 
auf FSC®-zertifiziertem 

Papier gedruckt.
KW 03
Split 1

Aufgrund der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung einiger Aktionsartikel in die Filialen  
nicht immer garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel.

KUNDEN- 
SERVICECENTER

MO – FR	 8.00 – 19.00 Uhr 
SA	 8.00 – 17.00 Uhr 
E-Mail: 	
customer@service.aldi-suisse.ch

AB MONTAG, 19.1.AB DONNERSTAG, 15.1. 

WEEKENDDEALS  WEEKENDDEALS  WEEKENDDEALS

DONNERSTAG, 15.1. – MITTWOCH, 21.1. | SUPERDEAL

DEINE
TIEFPREISGARANTIE

DIE BUTTER
60309
Weitere Informationen Seite 10

3.15
-20%
pro Packung 3.95

RONCO 
DI SASSI 
VINO 
ROSSO
805068
Weitere  
Informationen 
Seite 10

4.79
-40%

pro Flasche 7.99

YAOS JOGHURT 
GRIECHISCHER ART
•	Nature gesüsst,
•	Nature ungesüsst oder
•	Honig
2 x 150 g
(*nur im 2er-Pack 
erhältlich)
54696

1.55
-40%
pro 2er-Pack* 2.59

-.52/100 g

OLIVENÖL,  
EXTRA VERGINE
1 Liter
746431

6.99
-30%
pro Flasche 9.99

YAOS JOGHURT 
GRIECHISCHER ART
•	Lebkuchen,
•	Nature 0% oder
•	Feigen
2 x 150 g
(*nur im 2er-Pack  
erhältlich)
739256

PROSCIUTTO 
COTTO
120 g
750459

2.79
-30%
pro Packung 3.99

2.33/100 g

1.55
-40%
pro 2er-Pack* 2.59

-.52/100 g

RINDSPLÄTZLI
751401
Weitere Informationen Seite 4

2.69
-10%

pro 100 g 2.99

HEISSLUFT- 
FRITTEUSE
855001
Weitere Informationen Seite 12

​

pro Stück

39.99
AKKU-HAAR- 
SCHNEIDER
855101
Weitere Informationen Seite 29

​

pro Stück

19.99

ORIGINAL
4.8% Vol.
6 x 0.5 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
47446

8.99
-21%

pro 6er-Pack* 11.49

3.-/Liter SÜSSKARTOFFELN
718327
Weitere Informationen Seite 2

-.99
-44%

pro Kilo 1.79

Mehr fürs Leben.  
15. – 21.1.2026



BIS ZU 

44%
SPAREN

12.71

CLEMENTINEN
Herkunft: siehe Verpackung
1.5 kg
856734

1.99
-30%
pro Packung 2.85

1.33/kg

ROSENKOHL
Herkunft: siehe Verpackung
500 g
704330

POMELO
Herkunft: siehe Verpackung
845304

-.99
-33%

pro Kilo 1.49

-.79
-38%
pro Packung 1.29

-.16/100 g

SÜSSKARTOFFELN
Herkunft: siehe Umverpackung
718327

-.99
-44%

pro Kilo 1.79

SUPERDEAL DONNERSTAG, 15.1. – MITTWOCH, 21.1.

*�Eigene Erhebung:  
Bis zu 35% günstiger  
als Mitbewerber COOP, 
basierend auf eigener  
Preiserhebung vom 
17.12.2025

GARANTIE
ALDIDIE

19.70

Schon bei  
6 Artikeln  
6.99 Fr.  
gespart*

32



TIEFPREIS
GARANTIERT

BIS ZU 

16%
SPAREN

RINDSHACKFLEISCH
2 x 400 g/Österreich
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
750987

AKTION 
ab Donnerstag, 15.1.

solange Vorrat

14.36/kg

pro 2er-Pack*

11.49

RINDSBURGER
2 x 400 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
750945

RINDSPLÄTZLI
ca. 400–600 g 
751401

2.69
-10%

pro 100 g 2.99

​26.90/kg

si
qt

.c
h

Dein Vertrauen ist die wertvollste Auszeichnung,  
die wir erhalten können!

AUSZEICHNUNG!
ALDI ÜBERZEUGT MIT

9.99
-16%

pro 2er-Pack* 11.98

12.48/kg

ZUM REZEPT

AUBERGINE MIT
HACKFLEISCH

GEFÜLLTE
SUPERDEAL DONNERSTAG, 15.1. – MITTWOCH, 21.1.

54
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BIO-NATUREJOGHURT, 
LAKTOSEFREI
400 g
736544

BIO-ZIEGENKÄSE- 
SPEZIALITÄT
•	Ziegenfrischkäse Nature oder
•	Ziegenkäse Camembert
150 g/100 g
46401

BIO-GOURMET- 
KNUSPER-
SCHEIBEN
Diverse Sorten
200 g
36599

weitere
Sorten

1.79
-10%
pro Becher 1.99

-.45/100 g

2.49
-16%

pro Stück 2.99

1.66/2.49/100 g

2.99
-14%
pro Packung 3.49

1.50/100 g

BIO-OLIVEN 
IM DOYPACK
•	gemischte Oliven, entsteint, oder
•	mit Kräutern
150 g
850438

BIO-BOHNEN
•	Kidneybohnen oder
•	Kichererbsen
240 g/220 g
846368

2.99
-14%
pro Packung 3.49

1.99/100 g

1.69
-13%

pro Glas 1.95

-.70/-.77/100 g

2.99
-16%
pro Packung 3.59

1.50/100 g

BIO-BACKZUTATEN, 
GEMAHLEN
•	Haselnüsse,
•	Mandeln oder
•	Baumnüsse
200 g
818898

weitere
Sorte

weitere
Sorte

-.65
-31%
pro Packung -.95

-.13/100 g

SALATSAUCEN- 
VARIATIONEN
•	Exotic,
•	Caesar oder
•	Thousand Island
500 ml
750178

1.99
-20%
pro Flasche 2.49

-.40/100 ml

weitere
Sorte

TOMATO 
KETCHUP
900 g
849619

-.89
-22%
pro Flasche 1.15

-.99/kg

FUSILLI
1 kg
815417

1.19
-14%
pro Packung 1.39

PENNE
1 kg
815438

1.19
-14%
pro Packung 1.39

SPAGHETTI
1 kg
815463

1.19
-14%
pro Packung 1.39

HÖRNLI
1 kg
816464

-.99
-16%
pro Packung 1.19

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

PASSIERTE  
TOMATEN
500 g
843227

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT

76
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PREMIUM- 
COOKIES
Diverse Sorten
200 g
827101

MILCH- 
MÄUSE
•	Milchcrème,
•	Caramel oder
•	Erdbeere
210 g
815682

MILCH- 
SCHOKOLADENRIEGEL
100 g
848125

HUNDEFUTTER
Diverse Sorten
300 g
841066

KATZEN- 
FUTTER
•	Huhn, 
•	Rind oder
•	MSC Seelachs
415 g
842629

VOLL-/COLORWASCHMITTEL,  
FLÜSSIG 
44 Waschgänge
835592

DENTITEX
ZAHNBÜRSTE
•	hard, 
•	medium oder 
•	soft
2 Stück
841948

2.99
-14%
pro Packung 3.49

1.42/100 g

-.99
-28%

pro Stück 1.39

​

1.99
-13%
pro Packung 2.29

-.95/100 g

-.59
-19%
pro Packung -.73

-.30/Stück

3.29
-26%
pro Flasche 4.49

-.07/Waschgang

-.65
-13%

pro Stück -.75

-.22/100 g

-.69
-12%

pro Dose -.79

-.17/100 g

CHEESE BALLS
150 g
745880

PUFULETI
85 g
731510

1.49
-16%
pro Packung 1.79

-.99/100 g

-.99
-16%
pro Packung 1.19

1.16/100 g

3.49
-12%

pro 14er-Pack* 3.99

HUSTOL
FRUCHTPASTILLEN
•	Cassis,
•	Eukalyptus oder
•	Cranberry-Cherry
2 x 29 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
62126

KINDERGETRÄNK
14 x 200 ml
(*nur im 14er-Pack erhältlich)
850079

1.99
-20%
pro 2er-Pack* 2.49

-.34/10 g

%

%

%

%

%

%
%

%

%

%

%

%
%

%

% %

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

weitere
Sorten

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT

98



SUPERDEAL DONNERSTAG, 15.1. – MITTWOCH, 21.1.

BONSAI FICUS 
MICROCARPA
In 28-cm-Keramikschale, 
Höhe je nach Modell:
72–78 cm,i für den 
Innenbereich, m mässig 
giessen, h viel Licht,
keine direkte Sonne*
700351

pro Stück

49.99
​

PFLANZEN
IM CIRCLE
Diverse Grünpflanzen 
in Metallgestell,  
i für den Innen- 
bereich, m mässig 
giessen, sh sonnig  
bis halbschattig*
742869

pro Stück

13.99
​

*Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

MINI-PREISEN
GRÜNE VIELFALT ZU

BROMELIEN
In 11-cm-Keramiktopf, Höhe je nach Modell: 30–42 cm, 
i für den Innenbereich, m mässig giessen,  
h viel Licht, keine direkte Sonne*
751672

FRÜHLINGSARRANGEMENT
In 19-cm-Schale, Höhe: 20 cm, u für den Innen- und  
den Aussenbereich, m mässig giessen, h viel Licht,  
keine direkte Sonne*
751673

FRÜHLINGSARRANGEMENT, BETON
In 24-cm-Schale, Höhe: 24 cm, u für den Innen- und 
den Aussenbereich, m mässig giessen, h viel Licht,  
keine direkte Sonne*
751674

PHALAENOPSIS, 
GEFÄRBT
Im Potcover, 2 Triebe mit 
14+ Blüten, Höhe: 55–70 cm, 
50% der Blüten geöffnet, 
keine grünen Blüten, 
i für den Innenbereich, 
m mässig giessen, h viel 
Licht, keine direkte Sonne*
751675

Jetzt bestellen:
aldi-mobile.ch/prepaid

DIE BUTTER
250 g
60309

RONCO DI SASSI 
VINO ROSSO
15.5% Vol.
375 ml
805068

4.79
-40%

pro Flasche 7.99

1.28/100 ml

3.15
-20%
pro Packung 3.95

GEFRIERGETROCKNETE 
FRÜCHTE
•	Klassik oder
•	Erdbeere
25 g
855325

2.79
pro Packung

11.16/100 g

AKTION
ab Donnerstag, 15.1.

solange Vorrat

pro Stück

9.99

pro Stück

5.99

pro Stück

7.49

weitere
Farben

weitere
Farbe

pro Stück

12.99
3.99

-60%
pro Set 9.99

CHF

15.1. bis 21.1.2026

Inklusive CHF 20.– Startguthaben.  
Keine Vertragslaufzeit und  
jederzeit kündbar

STARTERSET
PREPAID

STARTGUTHABEN

INKL. CHF 20.–

STARTER-SET
DAS PREPAID

solange 
Vorrat

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 15.1. SOLANGE VORRAT
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ENTSAFTER-SORTIMENT
Elektrischer Mixer
•	5 Geschwindigkeitsstufen mit Pulsfunktion
•	Fassungsvermögen: 1.5 Liter oder
Elektrischer Entsafter
•	mit 2 Geschwindigkeitsstufen
•	Fassungsvermögen: 2-Liter-Fruchtfleisch-

behälter/1-Liter-Saftbehälter
853821

GOURMET-PFANNE, Ø 28 CM
•	für alle Herdarten geeignet
•	spülmaschinenfest
853553

GUSSEISERNE BROTBACKFORM
•	Masse: 280 × 117 × 100 mm
•	nur Handwäsche
•	backofengeeignet
853514

HEISSLUFT- 
FRITTEUSE
•	Garkorb, Fassungsvermögen: 3.5 Liter
•	1180–1400 W, 220–240 V~, 50 Hz
•	Masse: 33.8 × 23.7 × 28.5 cm
855001

PREISHITS
UNSERE KÜCHENHITS WERDEN

ZU DEINEN

pro Stück

19.99
​

1

1

BASIC-PFANNE, Ø 24 CM
•	Beschichtung: ILAG Ceramic Coating X3 
•	für alle Herdarten inkl. Induktion geeignet
•	spülmaschinengeeignet
854207

pro Stück

8.99
​

KÜCHENGERÄT
Wasserkocher
•	Fassungsvermögen: 1.7 Liter
•	automatischer Deckel,
Stabmixer
•	2 Geschwindigkeitsstufen
•	2 Edelstahl-Klingen
•	inkl. Messbecher 600 ml oder
Toaster
•	2-Scheiben-Schlitz
•	automatisches Auswerfen
•	7-Stufen-Regler
854200

pro Stück

14.99
​

EDELSTAHL- 
CLIPS/KAFFELÖFFEL
•	Clips, in verschiedenen Grössen, für einfaches 

Wiederverschliessen, oder
•	Kaffeelöffel, mit integriertem Kaffeemass
854136

pro Stück/Packung

2.99
​

weitere
Farben

AUFBEWAHRUNGSBOXEN
Rund
•	Masse: klein, 14.3 × 6.9 cm und  

gross, 16.7 × 7.9 cm oder
Rechteckig
•	Masse: klein, 14.3 × 14.3 × 6.9 cm und 

gross, 16.7 × 16.7 × 7.9 cm
2-teilig
853886

pro Set

2.99
​

PREIS-HIGHLIGHT  PREIS.–ALDI

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

39.99

JESCOLLECTION
HAUSHALTSARTIKEL
Verschiedene Artikel
852927

pro Stück/Set

1.-
​

weitere
Modelle

ohne Inhalt

FILTERKARTUSCHE  
MAXTRA PRO
•	passend für alle gängigen BRITA Kannen  

(ausser Classic Systeme)
•	geprüft nach DIN EN 17093:2018
826023

www.bsci-eu.org

pro Stück

14.99

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

39.99

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

17.99

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 15.1. SOLANGE VORRAT
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HIGHLIGHT
PREIS.–ALDI

HANDGESCHIRR-
SPÜLMITTEL XXL
•	Original oder
•	Zitrone
1250 ml
752173

KLEINEN
GLANZ ZUM 

FRISCHER

PREIS KÜCHENROLLE, 
3-LAGIG, MIT DESIGN
8 x 100 Blatt
750021

pro Packung

4.99

SPÜLGLANZ
3 x 500 ml
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
751337

PROEXPERT  
4IN1 CAPS, LEMON
64 Stück
751331

SPÜLMASCHINEN TABS
•	All-in-1, Tabs, Lemon, 92 Stück,
•	Expert Extra Power, Tabs,  

74 Stück, oder
•	Classic, Tabs, Lemon, 120 Stück
751334

REFILL, CITRON
3 x 1.05 kg
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
751338

pro 3er-Pack*

14.95
4.75/kg

MASCHINEN- 
REINIGER PULVER
2 x 3 x 40 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
751336

pro 2er-Pack*

9.95
4.15/100 g

pro 3er-Pack*

9.95
6.63/Liter

pro Packung

14.95

4.49
-41%
pro Flasche 7.62

3.59/Liter

Konkurrenzvergleich

pro Packung

14.95

PREIS- 

HANTELSET
•	für das Krafttraining  

von Ober- und Unterkörper
•	2 × 2-kg-Hanteln oder
•	2 × 3-kg-Hanteln
854974

pro Set

6.99
​

WORKOUTS
ZUM SPARPREIS

TOP

POWER- 
FITNESSBÄNDER
•	für unterschiedliche Muskelgruppen
•	hergestellt aus stabilen, bequemen 

und weichen Materialien
•	Wiederstandsbänder im Set
•	Fitnessbänder pro Stück
852194

weitere
Modelle

pro Stück/Set

6.99
​

FITNESS- 
REIFEN
•	inkl. Timer
•	variabel einstellbar
•	360°-Massageeffekt
854330

pro Stück

12.99
​

KÖRPERFETT- 
WAAGE
•	Analyse von Körperfett,  

Muskelmasse und Wassergehalt
•	max. Kapazität: 180 kg
•	Touch-Funktion
851209

pro Stück

9.99
​

FITNESS-BH
•	Oeko-Tex
•	atmungsaktiv, schnelltrockndend
•	Gr. S–L
853386

DAMEN-/HERREN- 
THINSULATE-SORTIMENT
•	Mütze,
•	Schlaufe oder
•	Handschuhe
851900

weitere
Farbe

BALCO
IN-EAR-KOPFHÖRER
•	Bluetooth 5.4
•	USB-C
•	6 Stunden Wiedergabe  

(bei 50% Lautstärke)
853286

pro Stück

14.99
​
weitere
Farbe

pro Stück

2.99
​weitere

Farben

pro Packung

6.99
​

weitere
Farben

HANTELSET
•	verstellbare Hantel,  

10 kg, oder
•	Hantel-Set, 5 kg
851333

pro Stück/Set

19.99

IM AUFSTELLER
UNSERE AKTIONEN

IM AUFSTELLER
UNSERE AKTIONEN

IM AUFSTELLER
UNSERE AKTIONEN

IM AUFSTELLER
UNSERE AKTIONEN

IM AUFSTELLER
UNSERE AKTIONEN

weitere
Sorten

weitere
Sorte

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 15.1. SOLANGE VORRAT

1514



2

1

1

2

SUPER-
WEICH UND

GÜNSTIG

KUSCHEL-

DAMEN-/HERREN- 
PLÜSCHFINKEN
•	Material: Textil-Polyester
•	Gr. 37–41
•	mit elastischem Band etc.
854027

pro Paar

4.99
​

BEZUG FÜR  
NACKENSTÜTZKISSEN
•	Material: 95% Baumwolle,  

5% Elastan
•	Masse: 36 × 50–40 × 60 cm
•	Farben: Weiss, Hellgrau, Blau, Taupe
•	Maschinenwäsche:  

60 °C
2 Stück
852566

EINGANGSLÄUFER
•	Masse: 60 × 180 cm
•	100% Polyester (recycelt)
•	Anti-Rutsch-Rückseite aus Latex
•	Gesamthöhe: 3.8 mm
•	für Fussbodenheizung geeignet
853022

GROSSER TEPPICH, 
HOCH-TIEF-STRUKTUR
•	Masse: 160 × 220 cm
•	Anti-Rutsch-Rückseite
852741

pro Stück

29.99
​

DAMEN-/HERREN- 
NORWEGERSOCKEN
Gr. 37–46
853689

pro Paar

2.99
​

JACQUARD-KISSEN
•	Material: 100% Polyester
•	Masse: 45 × 45 cm
•	Oeko-Tex
854542

DAMEN- 
FLEECE- 
LEGGINGS
Gr. 36–46
853204

MEMORY-FOAM- 
SITZKISSEN
•	Masse: 38 × 43 × 4.6 cm
•	Oberseite: 87% Polyester, 13% Nylon
•	Füllung: Polyurethanschaum
•	nicht waschbar
•	rutschfeste Rückseite
853347

pro Stück

4.99
​

NACKENSTÜTZKISSEN- 
SORTIMENT
•	viskoelastisch oder
•	2-Kammer
854561

pro Stück

9.99
​

PREMIUM-DECKE
•	flauschig
•	100% Polyester
•	Masse: 150 × 200 cm
•	Hoch-Tief-Struktur in  

verschiedenen Farben
853206

pro Stück

9.99
​

weitere
Farben

pro Stück

4.99
​

pro Packung

4.99
​

weitere
Farben

pro Stück

7.99
​

weitere
Farben

SUPERSOFT-FIXLEINTUCH
•	Masse: 180–200 × 200 cm
•	Material: 95% Baumwolle, 5% Elastan
•	Maschinenwäsche: 60 °C
852757

pro Stück

9.99
​

ALLZWECKMATTE, 
WASCHBAR
•	Masse: 60 × 90 cm
•	geeignet für Innenräume und  

überdachte Aussenbereiche
•	Anti-Rutsch-Rückseite
•	waschbar bis zu 30 °C (Schonwäsche)
853541

pro Stück

4.99
​

weitere
Farben

pro Stück

8.99
​

weitere
Farben

PREIS-HIGHLIGHT - PREIS.–ALDI

DAMEN- 
BASIC-SHIRT
Gr. 36–46
Doppelpackung
853652

weitere
Farben

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Packung

7.99

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 15.1. SOLANGE VORRAT

1716



VEGANE  
HUNDESNACKS
•	Dental XL, 100 g,
•	Jerkeys, 80 g, oder
•	Beevys, 80 g
752705

HOCHGENUSSVEGANER
ZUM TIEFPREIS

VEGANES GEHACKTES
Auf Basis von Erbsenprotein
200 g
736444

3

3

dauerhaft erhältlich

pro Packung

1.99
1.-/100 g

PFLANZLICHES 
GRILLSORTIMENT
•	Cevapcici, 200 g, oder
•	Burger, 180 g
735453

VEGANES 
PESTO
•	Grün,
•	Rot oder
•	Ragù-Veg
190 g
843789

weitere
Sorte

-.99 
-44%

pro Glas 1.79

-.52/100 g

Konkurrenzvergleich

APFEL- 
CHIPS, 
NATURE
100 g
720005

LACHGUMMI 
VEGGIE MIX 
•	Sour Stars, 250 g, oder 
•	Mümmelbande, 225 g
824552

pro Packung

1.49
-.60/-.67/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.49
1.25/1.38/ 
100 g

BARISTA 
DRINK
•	Hafer oder
•	Mandel
1 Liter
733360

IM AUFSTELLER
UNSERE AKTIONEN

pro Packung

2.99
weitere
Sorte

1

2

1

2

HERREN- 
PYJAMA
Gr. M–XXL
853200

pro Set

7.99
​

HERREN- 
RELAXHOSE
Gr. M–XXL
851688

HERREN- 
SWEATSHIRT
Gr. 48–58
853864

pro Stück

9.99
​

weitere
Sets

pro Stück

7.99
​

MODE
MUSS NICHT

BEQUEME

TEUER SEIN

HERREN- 
RETROPANTS
Gr. M–XXL
3er-Packung
851673

pro Packung

6.99
​

weitere
Farben

weitere
Sorten

DAMEN-SNEAKERS
Mit weichem Innenfutter, Gr. 37–41
850602

pro Paar

12.99
​

2.49
-23%
pro Packung 3.25

Konkurrenzvergleich pro Packung

3.49
4.36/100 g

AKTIONEN AB MONTAG, 19.1. SOLANGE VORRAT
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POKE-SAUCE
250 ml
752528

SUSHI-REIS
500 g
838367

pro Packung

1.99
-.40/100 g

TERIYAKI-MARINADE
250 ml
752529

BIBIGO
FRIED CHICKEN
MIT SOJA-HONIG-SAUCE
350 g
748123

pro Packung

6.99
2.-/100 g

YAKITORI- 
SPIESSE
•	Satay oder
•	BBQ
300 g
745077

pro Packung

6.49
2.16/100 g

BIBIGO
KOREANISCHE GYOZA 
BEEF BULGOGI
600 g
733121

pro Packung

8.49
14.15/kg

INSTANT-REIS 
RED CURRY MIT SHRIMPS
80 g
747786

ASIA
GARNELEN
•	Yellow Thai Curry,
•	Sweet Chili oder
•	Madras
300 g
751527

TEMPURA GARNELEN
260 g
751591

FÜR WENIG

ASIEN
ENTDECKEN

GELD

pro Packung

4.49
1.50/100 g

NORI-ALGENBLÄTTER
26 g
736916

pro Packung

2.99
1.15/10 g

pro Packung

1.99
2.49/100 g

4.25
-20%
pro Flasche 5.30

1.70/100 ml

Konkurrenzvergleich

4.49
-18%
pro Flasche 5.50

1.80/100 ml

Konkurrenzvergleich

BIBIGO
GYOZA TOFU & VEGETABLE
600 g
733119

pro Packung

7.49
12.48/kg

GEMÜSE-
MIX ASIA
600 g
49442

pro Packung

5.99
9.98/kg

pro Packung

4.99
1.92/100 g

weitere
Sorte

AKTIONEN AB MONTAG, 19.1. SOLANGE VORRAT
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PASTE
•	Bulgogi oder
•	Kimchi
50 g
748699 / 748700

pro Packung

1.99
3.98/100 g

KIMCHI- 
SAUCE
150 ml
748701

pro Flasche

2.99
1.99/100 ml

KIMCHI
280 g
748703

4.99
-25%

pro Glas 6.65

1.78/100 g

Konkurrenzvergleich

PASTE
•	Pad Thai oder
•	Tom Kha
113 g
748704 / 748706 

pro Glas

2.69
2.38/100 g

PASTE
•	Lemongrass oder
•	Ingwer
120 g
748705 / 748707

pro Glas

2.69
2.24/100 g

FISH-SAUCE
200 ml
748708

2.49
-15%
pro Flasche 2.95

1.25/100 ml

Konkurrenzvergleich

PAD-THAI-SAUCE
72 g
748709

pro Packung

1.99
2.76/100 g

MASSAMAN- 
CURRY-PASTE
50 g
748710

pro Packung

1.99
3.98/100 g

SWEET- 
POTATOE-NOODLES
200 g
748702

pro Packung

2.99
1.50/100 g

HA-MUNG-BEAN- 
VERMICELLI-NOODLES
80 g
748714

pro Packung

1.99
2.49/100 g

HAW-COLOURED-
SPRING-ROLL-PAPER
100 g
748713

2.49
-35%
pro Packung 3.88

Konkurrenzvergleich

PREIS.–ALDI
KÖSTLICHKEITEN

ASIATISCHE

ZUM

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

ZUM
ERLEBE ASIEN 

PREIS.–ALDI

16 Tage, Frühstück, Halbpension und Vollpension, inkl. Flug ab/bis Zürich
Reisecode: 9829014

*16 Tage, DZ, z. B. 08.05. – 23.05.26

Highlights
• mit der Tibet-Bahn auf das «Dach der Welt»
• bewundere die berühmte Terrakotta-Armee bei Xi’an
• entdecke Shanghai mit dem Yu-Garten und der Uferpromenade «Bund»

erlebe eine Flusskreuz-
fahrt auf dem Yangtze

Rundreise & Flusskreuzfahrt
Hotels****, Schiff**** & Nachtzug

CHINA MIT TIBET & 
YANGTZE

pro Person*
3599.-

16 Tage ab

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

ZUM
ERLEBE ASIEN 

PREIS.–ALDI

16 Tage, Frühstück, Halbpension und Vollpension, inkl. Flug ab/bis Zürich
Reisecode: 9829014

*16 Tage, DZ, z. B. 08.05. – 23.05.26

Highlights
• mit der Tibet-Bahn auf das «Dach der Welt»
• bewundere die berühmte Terrakotta-Armee bei Xi’an
• entdecke Shanghai mit dem Yu-Garten und der Uferpromenade «Bund»

erlebe eine Flusskreuz-
fahrt auf dem Yangtze

Rundreise & Flusskreuzfahrt
Hotels****, Schiff**** & Nachtzug

CHINA MIT TIBET & 
YANGTZE

pro Person*
3599.-

16 Tage ab
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FRIENDS OF ASIA
MANGO-GLACE
90 ml
751777

pro Stück

2.99
3.32/100 ml

FRIENDS OF ASIA
ZITRONEN- 
GLACE
90 ml
751776

pro Stück

2.99
3.32/100 ml

MESTEMACHER
PITATASCHEN
400 g
749325

pro Packung

1.69
-.42/100 g

ASIATISCHE
GENUSSREISEN

FÜR WENIG GELD

ASIA-ÖL
•	Chili-Saté-Aroma oder
•	Lemongras-Ingwer-Aroma
100 ml
745530

pro Flasche

1.99
​

REISPAPIER
250 g
746227

​pro Packung

3.49
1.40/100 g

EXOTISCHES  
FRUCHTMUS
•	Mango,
•	Ananas-Kokos oder
•	Pfirsich-Maracuja
190 g
749475

pro Glas

1.29
-.68/100 g

WOK-NUDELN
•	klassisch oder
•	gewellt
250 g
735238

pro Packung

1.19
-.48/100 g

ASIA POT
•	Spicy Chicken oder
•	Chicken Teriyaki
65 g
18289

2.59
-19%
pro Becher 3.20

3.98/100 g

Konkurrenzvergleich

QUICK NOODLES
Diverse Sorten
3 x 70 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
80910

weitere
Sorten

MOCHI 
KLEBREISKUCHEN
Rote Bohnen
210 g
723896

pro Packung

2.99
1.42/100 g

CHINESISCHES FERTIGGERICHT
•	Huhn süss-sauer,
•	Chop-Suey oder
•	Teriyaki
375 g
720475

pro Packung

2.99
-.80/100 g

4.49
-21%

pro 3er-Pack* 5.70

2.14/100 g

Konkurrenzvergleich

AKTIONEN AB MONTAG, 19.1. SOLANGE VORRAT
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BABY-DRY WINDELN / 
PANTS MAXI-PACK
Diverse Grössen
136–72 Stück
746605

pro Packung

26.99

FEUCHTE 
TÜCHER,
SENSITIVE
6 x 52 Stück
732148

pro Packung

9.99
-.03/Stück

FLÜSSIGSEIFE
Milch und Honig
500 ml
824838

TÜRMATTE, BASIC RIPS
•	Masse: 40 × 60 cm
•	geeignet für Fussbodenheizung,  

Innen- und geschützten Aussenbereich
853275

SAUBERKEIT, 
DIE ÜBERZEUGT

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

-.88
1.76/Liter

weitere
Modelle

SPAREN
REINIGEN, STRAHLEN, 

ZITRONEN- 
SÄURE- 
ENTKALKER
•	kraftvoll gegen Kalkablagerungen
•	universell für Küchengeräte  

und Oberflächen
750 ml
735689

pro Flasche

2.99
3.99/Liter

MINIMAL- 
FROTTEESERIE
•	Duschtuch, Masse: 70 × 140 cm, oder
•	Handtuch, Doppelpackung,  

Masse: 50 × 100 cm
854713

pro Stück/Packung

8.99
​

MINIMAL-BADEMATTE
Masse: 60 × 90 cm oder 60 × 100 cm
854859

weitere
Farben

pro Stück

5.99
​

DESIGN- 
AUFBEWAHRUNGSBOXEN 
•	Masse: gross, 35 × 26 × 21.5 cm, 2 Stück,
•	Masse: mittel, 35 × 26 × 13.5 cm, 3 Stück, oder
•	Masse: klein, 26 × 17 × 12.2 cm, 4 Stück
853770

pro Set

4.99
​

weitere
Farben

weitere
Farbe

pro Stück

-.99
​

AKTIONEN AB MONTAG, 19.1. SOLANGE VORRAT

2726



PFLEGE-

FÜR EIN TOLLES
PRODUKTE

HAUTGEFÜHL

ORIGINAL
2 x 4.8 g
746220

pro Packung

2.99
3.11/10 g

MEN DUSCHE
Sport
500 ml
741555

pro Flasche

4.79
9.58/Liter

KIDS 2-IN-1 DUSCHE 
UND SHAMPOO
Apfelduft
500 ml
741354

pro Flasche

4.79
9.58/Liter

AROMA- 
BADESALZ
•	Atemfrei,
•	Abendzauber oder
•	Sport Aktiv
1.15 kg
733796

4.34/kg

pro Dose

4.99
weitere
Sorten

HALSGUMMIS
•	Wildkirsche-Salbei-Geschmack oder
•	Eukalyptus-Menthol-Geschmack
100 g
750704

pro Packung

2.59
​

Medizinprodukt*

BANDAGEN  
MIT KUPFERIONEN
•	für Knie, Fuss, Hand oder Elle
•	Gr. S/M oder L/XL
732181

pro Stück

3.99
​

*Bitte unbedingt die Gebrauchsanweisung und die  
besonderen Sicherheitsvorkehrungen genau beachten.

ULTRA BINDEN QUATTRO
•	Normal mit Flügeln, 56 Stück,
•	Long mit Flügeln, 48 Stück,
•	Long Plus mit Flügeln, 40 Stück,
•	Secure Night mit Flügeln,  

36 Stück, oder
•	Secure Night Extra, 32 Stück
749350

weitere
Modelle

LED-AUFBEWAHRUNGSBOX 
MIT SPIEGEL
•	Aufbewahrung für Kosmetik- und Haarstyling
•	mit flachem LED-Spiegeldeckel
•	verstellbares Innenfach
852458

pro Stück

19.99
​

weitere
Farbe

HEIZSORTIMENT, 
KABELLOS
•	Wärmegürtel,
•	Wärmeschal oder
•	Wärmekissen für den Rücken
847965

pro Stück

19.99
​

PREIS-HIGHLIGHT - PREIS.–ALDI

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

19.99

HAAR- UND  
BEAUTY-ACCESSOIRES
Diverse Sorten
746190

pro Set

7.89
​

weitere 
Modelle und 

Farben

AKKU-HAARSCHNEIDER
•	kabellos
•	mit hochpräzisem, abnehmbarem  

Edelstahl-Schneidsystem und  
beweglichem Keramik-Schneidmesser

•	inkl. 6 Kammaufsätzen
855101

BADESALZ MIT BLÜTEN
•	Ringelblume oder
•	Rose
300 g
749085

pro Packung

7.99

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Dose

2.99
1.-/100 g

AKTIONEN AB MONTAG, 19.1. SOLANGE VORRAT
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Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch

REISESPECIAL

Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Ver füg barkeit 
 buchbar sind. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters können auf aldi-suisse-tours.ch/ reisebedingungen ein-
gesehen werden. Bitte informiere dich über die Bestimmungen in der Internetausschreibung der jeweiligen Reise oder unter aldi-suisse-tours.ch/faq. 
Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. © 2026 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

CODE FÜR CHF 100.-: 26SOMMER100 
CODE FÜR CHF 50.-: 26SOMMER50

Gutschein
IM WERT VON BIS ZU CHF 

100.-*
* Trage den Gutscheincode bei deiner Buchung unter 

aldi-suisse-tours.ch im dafür vorgesehenen Feld im 
letzten Buchungsschritt ein (gültig für neu gebuchte 
Reisen bis 01.02.26 mit Reisezeitraum 01.04.26 – 
31.10.26). Bei einem Mindestbestellwert von 
CHF 499.– werden CHF 50.– und bei einem Mindest-
bestellwert von CHF 1099.– werden CHF 100.– auf den 
fälligen Reisepreis gutgeschrieben. Nicht kombinierbar, 
nur einmal pro Buchung einlösbar, keine Barauszah-
lung oder Teileinlösungen möglich.

GLÜCKSMOMENTE 
ZUM

PREIS.–ALDI

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Inklusiv-Leistungen
• Linienflug (Economy-Class) nach Palma de Mallorca inkl. 23 kg Gepäck
• 5 Nächte in Hotels***/**** (nach Verfügbarkeit)
• 2 Nächte im Kloster in Lluc
• Frühstück (Kloster) bzw. Halbpension (Hotels)
• 1 Orangenglace im Tal der Orangen in Sóller
• 1 x Fahrt mit der Nostalgiebahn «Roter Blitz» von Sóller nach Palma

8 Tage/7 Nächte, Frühstück und Halbpension, inkl. Flug ab/bis Zürich
Reisecode: 9826902

* 8 Tage, DZ, z. B. 05.04. – 12.04.26

Termine: 15.02. – 22.05.26

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Highlights
• mitten in der wunderschönen Balagne, eingebettet in einen Naturpark
•  ein von Österreichern gegründetes Feriendorf mit deutschsprachiger  

Betreuung
•  7 Kilometer langer, flach abfallender Sandstrand (nur wenige Gehminuten 

entfernt)
• Kinder- und Jugend-Betreuung in der Hauptsaison (gem. Info vor Ort)
•  grosses Angebot an Ausflügen, z. B. das Familien- oder Kulturpaket  

(optional zubuchbar)

8 Tage/7 Nächte, Halbpension plus, inkl. Flug ab/bis Zürich oder Bern
Reisecode: 9829645

* 8 Tage, Wohnzelt, z. B. 26.04.26 – 03.05.26

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Highlights
• erlebe den Panamakanal: der legendäre Weg zwischen zwei Ozeanen
• erkunde Miami – die bunte Hauptstadt des Sunshine States
•  140 m lang und 70 m hoch: entdecke die Capilano Suspension Bridge, 

Vancouvers berühmteste Brücke
• finde Maya-Geheimnisse und erlebe Natur pur in Puerto Quetzal

27 Tage, Frühstück und Vollpension, inkl. Flug ab/bis Zürich
Reisecode: 9829473

* 27 Tage, Innenkabine Kat. L, z. B. 24.09. – 20.10.26

Kreuzfahrt & City-Trip
Hotel****, Nieuw Amsterdam und Hotel***

VON VANCOUVER NACH 
FORT LAUDERDALE

Termin: 24.09. – 20.10.26

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Highlights
•  begib dich auf eine unvergessliche Kreuzfahrt entlang der Küsten  

Südamerikas
•  entdecke die Vielfalt des Kontinents: historische Städte, lebendige Kulturen 

und die unberührte Schönheit Patagoniens
•  staune über gewaltige Gletscher, endlose Fjorde, majestätische Vulkane  

und die sagenumwobene Magellanstrasse
•  erlebe das mystische Kap Hoorn und die eindrucksvolle Passage durch  

den Beagle-Kanal

23 Tage, Frühstück und Vollpension, inkl. Flug ab/bis Zürich
Reisecode: 9826936

* 23 Tage, Innenkabine, Economy-Class, z. B. 02.12. – 24.12.26

Rundreise & Kreuzfahrt
Hotel**** und Majestic Princess

RUND UM SÜDAMERIKA

Termine: 02.12.26 – 11.01.27

pro Person*
1349.-

8 Tage ab

pro Person*
779.-

8 Tage ab

pro Person*
4549.-

27 Tage ab

pro Person*
6449.-

23 Tage ab

Hotel Alexander****

LIMONE SUL 
GARDA

ab 3 Nächte, Frühstück oder Halbpension
Reisecode: 9827436

*  gültig bis 31.01.26, 3 Nächte, Standard DZ 
Terrasse, Frühstück, z. B. 13.04. – 16.04.26

Aregai Marina Hotel 
& Residence****

S. STEFANO  
AL MARE

ab 2 Nächte, Halbpension
Reisecode: 9813508

*  gültig bis 31.03.26, 2 Nächte, DZ Superior,  
z. B. 09.10. – 11.10.26

ALPENLOVE Adult  
SPA Hotel**** 

SEEFELD

ab 2 Nächte, Frühstück, Halbpension  
oder Vollpension
Reisecode: 9828257

*  2 Nächte, DZ Standard Balkon,  
z. B. 03.05. – 05.05.26

Ferienhotel  
Hoppet**** 

HART IM  
ZILLERTAL

ab 1 Nacht, All-inclusive
Reisecode: 9823610

*  gültig bis 31.03.26, 1 Nacht, VBZ Balkon,  
z. B. 17.05. – 18.05.26

Hotel Eden****
ROVINJ

ab 3 Nächte, Frühstück oder Halbpension
Reisecode: 9827081

*  3 Nächte, DZ Standard Balkon, Frühstück,  
z. B. 02.04. – 05.04.26

Hotel Bergheimat 
SAAS-GRUND

ab 1 Nacht, Halbpension
Reisecode: 9829094

* 1 Nacht, DZ Balkon, z. B. 03.10. – 04.10.26

Hotel Sport 
Klosters*** 

KLOSTERS

ab 1 Nacht, Frühstück oder Halbpension
Reisecode: 9827440

*  1 Nacht, DZ Superior, Frühstück, 
z. B. 28.06. – 29.06.26

The Rilano Hotel 
München****

MÜNCHEN

ab 1 Nacht, Frühstück
Reisecode: 9829550

* 1 Nacht, DZ Standard, z. B. 16.10. – 17.10.26

Highlight
•  2 Kinder bis 12 Jahre 

gratis

1 Nacht ab

59.-
pro Person*

69.-
pro Person*

1 Nacht ab

155.-
pro Person*

2 Nächte ab

1 Nacht ab

99.-
pro Person*

Frühbucherpreis*

pro Person*

1 Nacht ab

89.-

Frühbucherpreis*

pro Person*

3 Nächte ab

159.-
Frühbucherpreis*

pro Person*

2 Nächte ab 

119.-

Hotels***/**** und Kloster
Wanderreise

Korsika

MALLORCA

Termine: 26.04. – 11.10.26

Feriendorf zum störrischen Esel
CALVIab 4 Nächten ist  

1 Nacht gratis inkludiert

inkl. Bordguthaben 
im Wert von USD 50.-

inkl. Besuch der  
Iguazú-Wasserfälledirekt am See

Adults only direkt am Strand

direkt am Strand

inkl. Bavaria Filmstadt

Indoor Spielplatz  
«Capricorn» für Kinder

inkl. Gepäcktransfers 
& Navigations-App

209.-
pro Person*

3 Nächte ab 

DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN
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